[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 05.10.2015 г.  № 639
  г.Бутурлиновка
Об утверждении  проекта планировки  и
проекта межевания территории линейного
объекта для строительства объекта
«КЛ 110 кВ между ПС 110 кВ
Бутурлиновка-2 и проектируемой
ПС 220 кВ» в юго-западной части
кадастрового квартала 36:05:4208015
Бутурлиновского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
     В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения, на основании заключения от 30.09.2015 года и учитывая протокол № 04 от 29.09.2015г. публичных слушаний о результатах публичных слушаний по проекту планировки  и проекту межевания территории линейного объекта для строительства объекта «КЛ 110 кВ между ПС 110 кВ Бутурлиновка-2 и проектируемой ПС 220 кВ» в юго-западной части кадастрового квартала 36:05:4208015 Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить проект планировки  и проект межевания территории линейного объекта для строительства объекта «КЛ 110 кВ между ПС 110 кВ Бутурлиновка-2 и проектируемой ПС 220 кВ» в юго-западной части кадастрового квартала 36:05:4208015 Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  (прилагается).

            2. Опубликовать настоящее постановление и утвержденный проект планировки  и проект межевания территории линейного объекта для строительства объекта «КЛ 110 кВ между ПС 110 кВ Бутурлиновка-2 и проектируемой ПС 220 кВ» в юго-западной части кадастрового квартала 36:05:4208015 Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в «Вестнике муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения А.М. Иванникова.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                               Е.Ф. Дмитренко
Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от ____________ № _____

Проект
планировки  и проект межевания территории линейного объекта для строительства объекта «КЛ 110 кВ между ПС 110 кВ Бутурлиновка-2 и проектируемой ПС 220 кВ» в юго-западной части кадастрового квартала 36:05:4208015 Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области